Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «26» апреля 2018 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	№ 279

	О признании утратившим силу постановления Администрации Белоярского городского поселения от 06.03.2015 № 49 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения на территории Белоярского городского поселения»

В связи с окончанием срока действия договора аренды муниципального имущества от № 02/13 от 13.08.2013, заключенного между Обществом с ограниченной «Деметра» и Администрацией Белоярского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белоярского городского поселения от 06.03.2015 г. № 49 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения на территории Белоярского городского поселения».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского
городского поселения

                                                             А.Г. Люткевич

Смыченко Н.Ю. 2-10-63

________________________________________________________________________________

Дело-1, Администрация района - 1, ООО «Деметра» -1, Исп. - 1